
PORTARIA Nº 133/2021 

De 30 de novembro de 2021 

 

 Nomeia representantes do Poder Executivo 

ao Ministério da Mulher, da Família e dos 

Direitos Humanos – MMFDH. 

 

 ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de Laranjal 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 R E S O L V E 

 

 Art. 1º Designar o Sr. REINALDO CONTÓ, portador do RG nº 29.***.510-

3/SSP-SP e CPF sob nº 284.***.368-51, ocupante do cargo de Secretário de 

Promoção Social e Política Habitacional, e o Sr. MATHEUS ALMEIDA VENTRIS, 

portador do RG nº 26.***.634-1/SSP-SP, e do CPF sob nº 341.***.638-95, 

ocupante do cargo de Secretário de Planejamento e Desenvolvimento Urbano, 

para serem representantes da Prefeitura Municipal de Laranjal Paulista junto ao 

Ministério da Mulher da Família e dos Direitos Humanos-MMFDH, podendo 

praticar todos os atos necessários à efetivação e recebimento do conjunto de 

equipamentos destinados a implantação do Programa Viver – Envelhecimento 

Ativo e Saudável. 

 

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 30 de novembro de 2021. 

 

 

ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 

Prefeito Municipal 

 

 


